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
Будь счастлива!

Сестра Людмила Мусина.
            

Уважаемые ветераны, офицеры, прапорщики, 
сержанты, солдаты, гражданский персонал 

войсковой части 40274! Поздравляем вас 
с 65-й годовщиной со дня образования войсковой 

части 40274. 
Желаем успехов в вашем нелёгком, но важном труде, 

семейного благополучия, здоровья и всех благ.
Дорогие ветераны, приглашаем вас на торжествен-

ные мероприятия, приуроченные к празднованию 
юбилея войсковой части 40274. Мероприятия пройдут  
22 февраля 2017 года в 14.00 на территории войсковой 
части 40274.

Командование войсковой части 40274.

ПРОДАЕТСЯ
Квартиры в новом доме по  
Ленина, 132. Дом принят. 
Современные материалы,  
удобные планировки, воз-
можна продажа по военной 
ипотеке, ипотека любых  
банков, индивидуальные  
условия покупки. Перепла-
нировка по вашему проекту. 
Консультация с выходом на 
объект. Оформление бес-
платно. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой  
дом», Сиротина, 2а)

1/2 доля в 2-комн. кв. по 
Энгельса, 4а (район вахты, кирп. 
дом, 3 эт.), срочно. 8-906-800-6192
1/2 финского дома по Сверд-
лова, 14 (есть баня), 3400 т.р. 8-904-
542-2167
1-комн. кв. (район гор. пол., 3 эт., 
общ. пл. 31,3 кв.м, жил. 16,6 кв.м, 
кухня 6,3 кв.м, счетчики, стеклопа-
кеты, сейф-двери, Интернет), 1200 
т.р., фото на авито. 8-950-642-4273
1-комн. кв. (ш/б дом, 1 эт., окна 
очень высоко, 35 кв., рядом с оста-
новкой), 800 т.р., или меняется на 
комнату в городе с доплатой 350-
400 т.р. 8-908-922-3336
1-комн. кв. в Челябинске (30 
кв.м, проспект Победы), или 
меняется на Лесной. 8-950-201-
6077 (после 16.00)
1-комн. кв. по Белинского, 35 
(30,5 кв.м, 2 эт.). 8-950-643-3662
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 эт., 
40 кв.м, комната 16,5 кв.м, кухня 10 
кв.м, большая прихожая, чистая), 
небольшой торг, собственник. 
8-908-920-7270
1-комн. кв. по Ильича, 20а в 
Н.Туре (5/7 эт., 35 кв.м, лоджия 6 
кв.м). 8-904-383-0017 

1-комн. кв. по Ком. пр., 39в (сте-
клопакеты, 1 эт., теплая), 1200 т.р. 
8-950-203-8648
1-комн. кв. по Ленина, 111 (7 эт., 
41 кв.м), 1950 т.р. 8-952-735-2949
1-комн. кв. по Ленина, 49 (4 
эт.), 1300 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 5 
(4 эт., мебель, быт. техника), 
1300 т.р., торг. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 71 (2 эт.); 
памперсы № 2 для взрослого. 
8-953-004-8076
1-комн. кв. по Ленина, 71 (3 эт., 
лоджия, теплица, счетчики уста-
новлены, 35,8/19,2/8,0 кв.м), цена 
1850 т.р. 8-953-388-2996
1-комн. кв. по Ленина, 71 (37 
кв.м, 2 эт., полный ремонт), 1700 т.р. 
8-908-900-3268 («Городская недви-
жимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 85 (1 эт., 
38,8 кв.м, стеклопакеты, нат. пото-
лок, счетчики, сейф-дверь), или об-
мен на 2-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Победы, 50 (3 эт., 
33 кв.м, ремонт, кондиционер, те-
плый пол, счетчики), или меняется 
на 3-комн. кв. с доплатой. 6-09-16, 
8-903-079-9855
1-комн. кв. по Свердлова, 26 (3 
эт., чистая). 8-961-766-3090
1-комн. кв. по Сиротина, 2 (4 эт., 
стеклопакеты, счетчики, шкаф-
купе), 1200 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Скорынина, 3 в 
Н.Туре (3 эт., 36,6 кв.м, без ремонта, 
чистая, счетчики учета стоят, ванна, 
туалет – раздельно, ремонт, балкон 
застеклен – дерево, кухня боль-
шая), 1000 т.р. Торг. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. http://
vk.com/novyiadres
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3-комн. кв. по Кирова, 48 (с хо-
рошим ремонтом, две лоджии – 
стеклопакеты, перепланировка, 68 
кв.м). 8-900-197-0533
3-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (ул. пл., 2 этаж, пл. 58 кв.м, сол-
нечная, теплая, ремонт, двойные 
сейф-двери, окна – пластик, все 
счетчики, лоджия 6 м, застекле-
на, встроенные шкафы), 2800 т.р. 
8-905-807-1041
3-комн. кв. по Ленина, 101 (3 эт., 
60,3 кв.м, ул. пл.). 8 (34342) 6-87-39 
(д.)
3-комн. кв. по Ленина, 106 (65 
кв.м, 4 эт. с переходом). 8-950-654-
4554
3-комн. кв. по Ленина, 114 (1 
эт., 66 кв.м, ремонт), или обмен на 
2-комн. кв. плюс доплата. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 116, 2600 
т.р.; комната (13 кв.м), 390 т.р.; сад 
(Карьер), 260 т.р. Срочно, рассмо-
трим все варианты, торг при ос-
мотре. 8-953-601-7190, 8-963-914-
2028
3-комн. кв. по Ленина, 118 (2 
эт., 61 кв.м, стеклопакеты, счет-
чики, сейф-дверь, ванна – ка-
фель, ламинат, межкомн. двери, 
нат. потолок, встроенная кух-
ня), 3200 т.р., прямая продажа. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 130 (81,7 
кв.м), 3600 т.р. 8-953-601-7197
3-комн. кв. по Ленина, 24 (сроч-
но! в связи с отъездом, 3 эт., кр. габ., 
балкон, окна комнат на южной сто-
роне, стеклопакеты, теплая, счет-
чики установлены). 8-953-388-3877
3-комн. кв. по Ленина, 88 в 
Лесном (3 эт., 61,3 кв.м). 8-950-633-
6534
3-комн. кв. по Ленина, 92 (7 эт., 
61 кв.м, счетчики), 2900 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. плюс доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 41 
(59 кв.м, 3 эт.); шв. машина-тумба, 
шифоньер, сервант книжный, шкаф, 
книжные полки. 8-912-649-6643
3-комн. кв. по Мира, 2а (2 эт., 73 
кв.м), 3400 т.р. Фото на авито.ру. 
8-909-703-7688
3-комн. кв. по Мира, 3 (9 эт., общ. 
пл. 61,7 кв.м, перепланировка, хо-
роший ремонт, частично мебель). 
Или обмен на любую 1-комн. кв. 
с доплатой. 8-909-701-7645 (соб-
ственник)
3-комн. кв. по Свердлова, 18 (1 
эт., 65 кв.м, счетчики, стеклопакеты, 
сейф-дверь, нат. потолок), 3000 т.р. 
Торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 8 (4 эт., 63 
кв.м, хороший ремонт), 2700 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по: Белинского, 9, не-
дорого; Юбилейной, 12; Сиротина, 
2; Энгельса, 4а; Свердлова, 32 
(ремонт); Кирова, 50; Свердлова, 
27; Белинского, 25 (54 кв.м), не-
дорого; Свердлова, 116 в Н.Туре; 
Куйбышева, 48 (полный ремонт), 
1800 т.р.; Мира, 32 (частичный 
ремонт). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Кирова, 29 (3 эт.), 
2800 т.р.; Кирова, 48 (2 эт., 60 кв.м), 
2200 т.р.; Победы, 44 (1 эт., ремонт), 
1900 т.р. (фото на авито); Ленина, 6 
(ремонт), 2300 т.р.; Юбилейной, 9 (5 
эт., 67 кв.м, с холлом); Свердлова, 
29 (75 кв.м, ремонт), 2800 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 
2)

3-комн. кв. по: Ком. пр., 35б (1 эт., 
54 кв.м), 1550 т.р., срочно; Мира, 32 
(9 эт., 60 кв.м), 2600 т.р.; Ком. пр., 
40 (4 эт., 100 кв.м, полный ремонт), 
3600 т.р.; Комсомольской, 9 (2 эт., 
78 кв.м), 1650 т.р.; Белинского, 44 (2 
эт., 75 кв.м, косм. ремонт), 2800 т.р., 
торг. 8-900-198-1391,  а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Комсомольской, 9 
(2 эт.), 1650 т.р.; Ленина, 130 (2 эт.), 
4500 т.р.; М.-Сибиряка, 59 (5 эт.), 2800 
т.р.; Мира, 2 (2 эт.), 2700 т.р.; Ленина, 
33 (2 эт.), 2600 т.р.; Ком. пр., 24 (1 эт.), 
2300 т.р., торг. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по: Ленина, 112 (60 
кв.м, 1 эт., две лоджии, кухня 9 кв.м), 
2550 т.р., или обмен. Рассмотрим 
варианты. 8-952-735-2949
3-комн. кв. по: Ленина, 118 (9 
эт., 62 кв.м), 2600 т.р.; Мира, 2б (4 
эт., 61,4 кв.м, с ремонтом), 2700 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по: Ленина, 118; 
Строителей, 14 (5 эт.); Ленина, 
136; Ленина, 107; Ленина, 23; 
Васильева, 1 (1/8 эт.); Юбилейной, 
12; Мальского, 7 (ремонт); 8 Марта; 
М.-Сибиряка, 59 (3 эт.); Ленина, 92, 
очень дешево: Ленина, 136. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Ленина, 130 (9 эт., 
95 кв.м), 4000 т.р.; Юбилейной, 4 (6 эт., 
61 кв.м), 2600 т.р., торг; Ленина, 27 (2 
эт., 74 кв.м), 2300 т.р., обмен; Кирова, 
31 (4 эт., 75 кв.м), 3000 т.р., или обмен; 
Кирова, 56 (3 эт., 56 кв.м), 2000 т.р., 
торг. 8-900-198-1391,  а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Ленина, 20 (1 эт.), 
2500 т.р.; Ленина, 24 (3 эт.), 2200 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
3-комн. кв. по: Ленина, 66 (3 эт.), 
2800 т.р.; Ленина, 66 (1 эт.), 2800 т.р.; 
Ленина, 67 (1 эт.), 3000 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Ленина, 90 (6 эт.), 
2700 т.р.; Ленина, 93 (6 эт.), 2900 т.р.; 
Ленина, 104 (4 эт.), 2850 т.р.; Ленина, 
118 (8 эт.), 2700 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Лесной, 20 (2 эт.), 
1600 т.р.; Мира, 2г (5 эт.), 2800 т.р.; 
Мира, 1 (9 эт.), 2800 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Мира, 32 (2 эт.), 
2600 т.р.; Пушкина, 23 (1 эт.), 2300 
т.р.; Энгельса, 8 (3 эт.), 2000 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
3-комн. кв. по: Мира, 32 (2 эт., 60 
кв.м), 2600 т.р., торг; Мира, 18 (1 эт., 
72 кв.м), 2800 т.р.; Ленина, 93 (4 эт., 
74 кв.м), 3100 т.р., торг; Энгельса, 
8 (3 эт., 57 кв.м, ремонт), 2000 т.р.; 
Юбилейной, 18 (3 эт., 72 кв.м), 3300 
т.р., торг; Васильева, 1 (8 эт., 95,7 кв.м), 
3600 т.р. 8-900-198-1391,  а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Победы, 26 (3 эт., 
99 кв.м, с холлом, ремонт, новая 
встроенная кухня), фото на авито.
ру; Кирова, 35 (2 эт. 76 кв.м), 4000 
т.р.; Ком. пр., 40 (76 кв.м, 3 эт., до-
рогой ремонт во всей квартире); 
Строителей, 20 (7 эт., 66 кв.м), 
2600 т.р.; Ленина, 26 (76 кв.м, ре-
монт), 2700 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по: Свердлова, 32 (3 
эт., 56 кв.м, ремонт), 2300 т.р., торг; 
К.Маркса, 9 (2 эт., 75 кв.м, косм. ре-
монт), 2700 т.р., торг; Победы, 46 (1 
эт., 60 кв.м), 1900 т.р.; Победы, 18 
(1 эт., 57 кв.м), 1900 т.р. 8-900-198-
1391,  а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres

3-комн. кв. по: Юбилейной, 19 
(4 эт.), 2000 т.р.; Сиротина, 13 (2 эт., 
раздельные ходы), 2100 т.р.; Мира, 
3 (4 эт., 61 кв.м), 2700 т.р.; Пушкина, 
28 (80 кв.м, ремонт), 3000 т.р., фото 
на авито.ру; Ленина, 13 (2-уровне-
вая), 157,8 кв.м), 4500 т.р. 8-904-987-
9104
3-комн. кв. по: Юбилейной, 4 
(5 эт., ул. пл., 61 кв.м, не угловая, 
чистая, сост. хорошее), 2650 т.р.; 
Ленина, 112 (4 эт., 75 кв.м), 2900 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мальского, 3 (109 
кв.м, с ремонтом), 4300 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мира, 22 (78 кв.м, 
2 эт.), цена 3200 т.р., или меняется. 
8-909-014-1148
4-комн. кв. по: Ленина, 92 (2 эт., 
с ремонтом), или обмен на 2-комн. 
кв.; Мира, 3 (4 эт., с ремонтом), 3100 
т.р.; Ленина, 13 (свободной плани-
ровки, 2-уровневая, 2 санузла, 159 
кв.м), 4000 т.р. Или обмен; Ком. пр., 
38 (97 кв.м), 3000 т.р. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 
2) 
4-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 55 
(5 эт.), 3200 т.р.; Ком. проспект, 8г (2 
эт.), 1890 т.р., Ленина, 38 (3 эт.), 4800 
т.р.; Мира, 22 (7 эт.), 3200 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
4-комн. кв. по: Мира, 22 (7 эт., 75 
кв.м), 3300 т.р., торг;  Ленина, 116 (9 
эт., 76,4 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 116 
(2 эт., 78 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 92 
(1 эт., 75 кв.м), 3000 т.р.; Ленина, 108 
(5 эт., 108 кв.м), 4000 т.р. 8-900-198-
1391,  а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
4-комн. кв. по: Мира, 2г; Мира, 
22; Ленина, 116 (2 эт.). 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв.: М.-Сибиряка, 59 (7 
эт.), 3000 т.р.; Ленина, 101 (9 эт., 76,2 
кв.м), 3500 т.р.; Ленина, 66 (6 эт.), 
3200 т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
плюс доплата; Мира, 22 (77 кв.м), 
2900 т.р., торг. 8-904-987-9104
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, сады. 
Есть варианты обмена. 8-900-198-
1391 (ан «Новый адрес»). http://
vk.com/novyiadres

А/м «Kia SLS» (Sportage), 2012 г.в., 
кроссовер, серебристый, 56 т.км, 
на гарантии, 900 т.р. 4-95-08, 8-961-
767-4817
А/м «Lada 2131», 2016 г.в., цвет 
«синий металлик», покупка в са-
лоне, на гарантии, зимняя, летняя 
резина, комплектность «Люкс», 
цена 500 т.р. Торг уместен. 8-950-
632-5807, 6-31-86
А/м «Volkswagen Polo», 2014 
г.в., седан, серебристый, 1,6 (105 
МКПП), в идеальном сост., на га-
рантии, один хозяин, 126 т.км, без 
покраски плюс летняя резина с 
дисками, недорого. 8-908-635-3992
А/м «ВАЗ-21114», декабрь 2007 
г.в., сост. хорошее. 8-908-911-4666

Доля в 2-комн. кв., Ком. проспект, 35б (3 эт.), 500 т.р.

Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

8-902-254-83-70
группа ВКонтакте: vk.com/

gor_nedv_lesnoy

Комнаты:
В 3-комн. кв. по Пушкина, 23 (12 м2, 2 эт.) – 500 т.р.
В 3-комн. кв. по Комсомольской, 2 (18 м2, 2 эт.) – 550 т.р.
Мира, 8 (19 м2, 6 эт.) – 650 т.р.

1-комн. кв.: Ком. проспект, 27 (2 эт., 54 м2), 1,6 млн
Декабристов, 29 (1 эт., 33,9 м2), 900 т.р. Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2), 2,1 млн
Кирова, 56 (4 эт., 27 м2, ремонт), 1,4 млн Энгельса, 6а, (8 эт.) 1,85 млн
К.Маркса, 13 (3 эт., 30 м2), 1,3 млн Ленина, 47 (5 эт., 49 м2) 1,7 млн
Ленина, 73 (12 эт, 36 м2), 1,6 млн Сиротина, 11 (4 эт, 50 м2), 1, 6 млн Юбилейная, 14 (2 эт., 60 м2), 2,9 млн
Победы, 20 (1 эт.,), 1,15 млн Фрунзе, 3 (1 эт., 51 м2), 2 млн Юбилейная, 12 (3 эт., 72,9 м2), 3,4 млн
Мира, 48 (4 эт., 34 м2), 1,5 млн, торг Юбилейная, 15 (3 эт., 42 м2 ), 1,95 млн Белинского, 20а, (4 эт., 55 м2), 2 млн, торг

2-комн. кв.: Юбилейная, 17 (2 эт., 42 м2), 1,5 млн Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2), 2,6 млн
Ленина, 102 (1 эт.), 2 млн Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2), 1,2 млн 4-комн. кв.:
Мира, 22 (6 эт., 48,6 м2), 2,2 млн Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,4 млн Мальского, 3 (3 эт., 107 м2), 4  млн
Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 2,2 млн 3-комн. кв.: Мира, 22 (9 эт., 78 м2), 3,2 млн
Мира, 11 (3 эт., 38 м2), 1,8 млн Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 4 млн Сад на Перевалке 650 т.р.
Машиностроителей, 19 (4 эт., 48 м2), 1,2 млн Ком. проспект, 12 (3 эт., 85,1 м2), 3,7 млн Куплю квартиру по Ком. проспекту, 8
Кирова, 40 (5 эт., 47 м2), 1,5 млн Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,8 млн Куплю: землю под ИЖС (35 кв., Залесье)

Обмен:
Две комнаты в 3-комн. кв. на 2-, 3-комн. кв. Машиностроителей, 19 (4 эт.) на квартиру в Н.Тагиле

1-комн. кв.: Победы, 40 (5 эт., 42 м2) на 1-комн. кв. с доплатой
Декабристов, 29 + Юбилейная, 9 на 3-комн. кв. в Лесном Южная, 7 (5 эт.) на 1-комн. кв. в новом р-не
Орджоникидзе, 16 (2 эт., 32,2 м2) на 2-комн. кв. Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2) на 1,5-комн. кв. в Лесном с допл.
Ильича, 22 (8 эт.) + Усошина, 6 (1 эт.) на 2-, 3-комн. кв. в Лесном Южная, 7 (3 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. в новом районе, продажа 1,8 млн
Скорынина, 4 (4 эт., 31 м2) на Лесной, район вахты, не выше 3 эт. 3-комн. кв.

2-комн. кв.: Ленина, 112 (5 эт., 73,9 м2) на два жилья
Ленина, 88 (6 эт., 48 м2) на 2-комн. от Кирова до Мира Ленина, 117 (Н.Тура, 1 эт., 62 м2) на 1-комн. кв. в Н.Туре
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2) на 1-комн. кв. кр. габарита Школьная, 9 (Таёжный, 3 эт., 55 м2) на 1,5-, 2-комн. кв. в Лесном
Сиротина, 11 (4 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. с доплатой Белинского, 1 (3 эт., 83 м2) на 1-комн. кв. + доплата
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2) на 3-комн. кв. кр. габарита Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2) на 1-комн. кв. + 2-комн. кв.
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2) на 2-комн. кв. ул. планировки Юбилейная, 23 на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. 
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2) на 1-комн. кв. 4-комн. кв.
Ленина, 109 (3 эт., 66 м2) на 1-комн. кв. («панель») Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн. кв. в новом р-не

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОМОЙКА. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ. 
10 мойка – БЕСПЛАТНО.
8-953-600-0850

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

ПРОДАЕТСЯ
1-комн. кв. по Победы, 2а (5 эт., 
32 кв.м, кирп. дом, балкон, мусоро-
провод). 8-950-205-5259
1-комн. кв. по Строителей (дом 
кирп., 2 эт.); холодильник для сада, 
500 р. 4-32-15
1-комн. кв. по Строителей, 12 
(4 эт., 32 кв.м), 1300 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Строителей, 20 (6 
эт., 38 кв.м, ул. пл.), 1400 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Фрунзе, 2 (1 эт., 
окна – пластик, счетчики, натяж-
ные потолки, чистый ремонт). 
8-904-174-9580
1-комн. кв. по Шевченко, 1а (5 эт., 
32 кв.м), 1400 т.р., торг, или обмен 
на 1-комн. кв. меньшей пл. 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Юбилейной, 19 (4 
эт.), 1200 т.р. 8-950-642-5903
1-комн. кв. по: Гоголя, 8 (1 эт.), 
1000 т.р.; К.Маркса, 4 (4 эт.), 1300 т.р.; 
Ком. пр., 38 (4 эт.), 1250 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Куйбышева, 48 
(1 эт.), 700 т.р.; Мальского, 5 (7 эт.), 
1520 т.р.; Мальского, 7 (2 эт.), 1900 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ленина, 107; Ком. 
пр., 39в; Кирова, 56; Кирова, 19а; 
Юбилейной, 37; Мира, 11 (2 эт.); 
Мальского, 5, недорого; 40 лет 
Октября, 8а; Культуры, 3; Мира, 8; 
Энгельса, 22; Ленина, 109; Ленина, 
130; Юбилейной, 17 (3 эт., ре-
монт); Ленина, 97; Строителей, 20; 
Победы, 50. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по: Ленина, 115 (2 эт., 
40 кв.м), 2000 т.р., торг; К.Маркса, 13 
(3 эт., 30 кв.м), 1200 т.р.; Юбилейной, 
7 (2 эт, 32 кв.м), 1200 т.р.; Мира, 8 (4 
эт., 30,8 кв.м), 900 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по: Ленина, 45 (1 эт., 
38 кв.м), 1250 т.р.; Юбилейной, 1 (2 
эт., ремонт), 1450 т.р.; Кирова, 19а (4 
эт.), 1200 т.р.; Мира, 8 (2 эт., 30 кв.м), 
1100 т.р.; Шевченко, 1а (5 эт.), 1200 
т.р.; Фрунзе, 1 (3 эт.), 1300 т.р.; в Н.Туре 
по Декабристов, 18 (33 кв.м), 1000 
т.р. или обмен на Лесной. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по: Ленина, 53 (3 эт., 
34 кв.м, ул. пл., чистая), 1500 т.р.; 
Энгельса, 22 (5 эт., 29 кв.м, встрой-
ка), 1100 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по: Мальского, 9 (5 
эт.), 1900 т.р.; Мира, 13 (4 эт.), 1200 
т.р., 1000 т.р.; Белинского, 16 (3 эт.), 
1000 т.р.; Сиротина, 13 (1 эт.), 1100 
т.р., торг. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по: Мира, 11 (4 эт.), 
1100 т.р.; Мира, 13 (9 эт.), 1100 
т.р.; Свердлова, 28 (4 эт.), 1300 
т.р.; Энгельса, 8а (1 эт.), 1300 т.р.; 
Юбилейной, 7 (2 эт.), 1200 т.р.; 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Победы, 46; 
Ленина, 59 (окна ПВХ), 1300 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по: Свердлова, 26 (3 
эт., 36 кв.м, кр. габ., окна на разные 
стороны), 1300 т.р.;  Сиротина, 16 (4 
эт., 28 кв.м), 1050 т.р. 8-952-735-2949
1-комн. кв. по: Юбилейной, 17 (1 
эт., 28 кв.м), 1100 т.р., торг; Энгельса, 
22 (4 эт., 28 кв.м), 1250 т.р.; Фрунзе, 8 
(1 эт., 33 кв.м, косм. ремонт), 1400 т.р., 
торг; Ленина, 130 (6 эт., 39 кв.м), 2100 
т.р., торг. 8-900-198-1391,  а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. в новом доме по Ленина, 132 по 
45 т.р. за 1 кв.м: черновая отделка, 
по 48 т.р. за 1 кв.м – чистовая от-
делка, кв-ры от 39 кв.м до 70 кв.м. 
8-900-198-1391,  а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв.: Орджоникидзе, 16 
(1 эт., 32 кв.м), 1000 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1,5-комн. кв. по Ленина, 45 (45 
кв.м, кр. габ., 2 эт., ходы смежные), 
1700 т.р. Торг. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1,5-комн. кв. по Энгельса, 28; 
2-комн. кв. по: К.Маркса, 13 (отл. 
ремонт); Мира, 46; Ленина, 66; 
Южной, 5, или обмен на 1-комн. 
кв. с доплатой; Сиротина, 20 (2 эт.); 
Мира, 42; М.-Сибиряка, 61; Ленина, 
118 (7 эт.), недорого; Мира, 1; 
Ленина, 101. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (1 эт., район центр. 
вахты, 41,1 кв.м, комнаты раз-
дельные, теплая, чистая), 1500 т.р. 
8-922-193-6250, 8-908-909-1444
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
(косм. ремонт, Верх-Исетский рай-
он, напротив 41 больницы), 2950 
т.р., собственник. 8-908-636-4529
2-комн. кв. по 40 лет Октября, 44 
(49 кв.м, 1 эт.). 8-904-162-4962
2-комн. кв. по Васильева, 1 (все 
окна на ул. Ленина, 1 эт., две лод-
жии), или меняется, варианты. 
8-922-185-6227

2-комн. кв. по Кирова, 36 (пан. 
дом, 5 эт., без ремонта), 1400 т.р. 
8-908-900-3268 («Городская недви-
жимость»)
2-комн. кв. по Ком. пр., 28 (кр. 
габ., 2 эт., 49 кв.м, окна – пластик, 
теплая, чистая), 1750 т.р. 8-903-080-
0170
2-комн. кв. по Ленина, 109 (9 эт.), 
или меняется на 1-комн. кв. 8-903-
085-5554
2-комн. кв. по Ленина, 116 (6 
эт.), 2150 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 12 (в хор. 
сост., 3 эт., квартира освобождена, 
документы готовы), торг при осмо-
тре. 8-922-915-2755
2-комн. кв. по Ленина, 130 (6 эт., 
62,3 кв.м), или обмен на 1-комн. 
кв. плюс доплата. 8-909-701-8847, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 130 (6 эт., 
63 кв.м). 8-922-221-3893
2-комн. кв. по Ленина, 130 в 
Лесном (1 эт., общ. пл. 62,3 кв.м), 
2800 т.р. 8-904-389-1125
2-комн. кв. по Ленина, 53 (пан. 
дом, 1 эт., 48 кв.м, можно под офис). 
8-912-253-3788
2-комн. кв. по Ленина, 59 (4 эт., 43 
кв.м). 8-906-808-2814
2-комн. кв. по Ленина, 6 (4 эт.); 
2-комн. кв. по Юбилейной, 17 (2 эт.). 
8-906-803-2806 (после 17.00)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, д. 45 
(7 эт.), 2250 т.р. 8-904-546-9617
2-комн. кв. по Мира, 11 (45 кв., с 
ремонтом), 1500 т.р. 8-932-619-0995
2-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт., окна 
на ул. Мира, общ. пл. 55,1 кв.м, 
жил. пл. 28,5 кв.м, 2 лоджии, 1 соб-
ственник), 2200 т.р., гараж по ул. 
Уральской – цена 80 т.р. 8-965-529-
5381, 8-909-024-3102

2-комн. кв. по Мира, 48 (54 кв.м, 
заходи, живи). 8-904-987-0466

2-комн. кв. по Победы, 42 (1 эт., 
счетчики, комнаты раздельно, на-
тяжные потолки, металлич. дверь). 
8-953-604-9348
2-КОМН. КВ. ПО ПОБЕДЫ, 46 (43,2 
КВ.М, 4 ЭТАЖ, СВЕЖИЙ РЕМОНТ). 
СРОЧНО! 8-932-604-0290
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (5 эт., 
53 кв.м, стеклопакеты, счетчики, 
сейф-дверь, ванна – кафель, ла-
минат, межкомн. двери, нат. по-
толок), 2300 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Фрунзе, 3, или ме-
няется на 1-комн. кв. плюс доплата, 
или комнату. 8-950-192-2233
2-комн. кв. по Фрунзе, 4 (1 эт., 
счетчики, стеклопакеты), собствен-
ник. 8-912-911-3460

2-комн. кв. по Юбилейной, 1 
(49,3 кв.м, 5 эт., все стеклопаке-
ты, со встроенной и обычной 
мебелью), 1900 т.р. Торг. 8-912-
291-2445

2-комн. кв. по Юбилейной, 3 (50 
кв.м, 3 эт., 2 подъезд, солн. сторо-
на, все окна – пластик, свежий ре-
монт), цена 2300 т.р. 8-950-205-5277
2-комн. кв. по: 40 лет Октября, 8 
(Н.Тура, 2 эт., 49 кв.м), 1200 т.р., торг; 
М.-Сибиряка, 55 (1 эт., 42 кв.м), 1900 
т.р.; Южной, 7 (5 эт., 50 кв.м, косм. 
ремонт), 1900 т.р.; Ленина, 102 (1 эт., 
49 кв.м), 1800 т.р.; Кирова, 37 (1 эт., 
53 кв.м), 1900 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Гоголя, 1 (2 эт.); 
Ленина, 3а (4 эт.). 8-904-174-1503
2-комн. кв. по: Гоголя, 7 (2 эт., 46 
кв.м, комнаты раздельные, сост. хо-
рошее), 1500 т.р.; Мира, 32 (8 эт., 49 
кв.м, с ремонтом), 2200 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по: Горького, 12 (3 
эт.), 1100 т.р.; К.Маркса, 2 (4 эт.), 
1500 т.р.; Кирова, 25 (1 эт.), 1450 т.р.; 
Куйбышева, 62 (4 эт.), 1050 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Кирова, 28 (2 эт., 
43 кв.м), 1800 т.р.; Фрунзе, 1 (5 эт., 
54 кв.м, косм. ремонт), 2300 т.р.; 
Юбилейной, 3 (2 эт., 44 кв.м), 1600 
т.р.; Энгельса, 6а (8 эт., 48 кв.м), 1800 
т.р.; Мира, 34 (5 эт., 52 кв.м, косм. 
ремонт), 2300 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ком. пр., 31 (3 эт., 
57 кв.м), 1800 т.р., торг; Кирова, 40 
(5 эт., 47,5 кв.м, косм. ремонт), 1600 
т.р.; Мира, 32 (7 эт., 49 кв.м), 2200 т.р.; 
в Таёжном по Садовой, 1 (1 эт., 43,6 
кв.м), 750 т.р., торг; Орджоникидзе, 
16 (2 эт., 42 кв.м), 1200 т.р. 8-900-
198-1391,  а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ленина, 107 (2 эт., 
70 кв.м, удобная планировка, есть 
кладовка, две лоджии), 2900 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по: Ленина, 114 (1 эт., 
49 кв.м, интересный, современный 
ремонт, окна на лес), 2400 т.р., торг; 
Мальского, 9 (8 эт., 57 кв.м), 2600 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

2-комн. кв. по: Ленина, 116 (8 эт., 
49 кв.м), 2350 т.р.; Мира, 32 (9 эт.), 
2200 т.р., торг; Ленина, 109 (67 кв.м), 
3000 т.р., или обмен на 1-комн. кв. 
плюс доплата; Ленина, 102 (2 эт., 54 
кв.м), 2450 т.р.; Строителей, 10 (4 
эт.) 2500 т.р.; Васильева, 1 (65 кв.м), 
3000 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по: Ленина, 119 в Н.Туре 
(41 кв.м, 3 эт., с ремонтом), 1300 т.р., 
торг; Ленина, 55 (4 эт., 42 кв.м, ходы 
раздельные, с ремонтом), 1780 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по: Ленина, 12 (5 эт.), 
1500 т.р.; Ленина, 59 (1 эт.), 1550 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 130 (1 эт.), 
2600 т.р.; Мира, 2 (7 эт.), 2100 т.р.;  
Мира, 9 (1 эт.), 2550 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 18 (3 
эт., 53 кв.м), 1800 т.р.; Ленина, 5а 
(3 эт., ходы раздельно, 43 кв.м), 
1700 т.р.; Мира, 34 (52 кв.м, две 
лоджии); Строителей, 20 (ре-
монт); Ленина, 105 (1 эт., 53 кв.м), 
2500 т.р.; Белинского, 16, 1500 т.р.; 
Мира, 22, 2100 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: Ленина, 59 (3 эт., 
ремонт), 1750 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. плюс доплата. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по: Ленина, 70 (2 эт.), 
2000 т.р.; Ленина, 73 (1 эт.), 2550 т.р.; 
Ленина, 90 (5 эт.), 2200 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 95 (2 эт.), 
2200 т.р.; Ленина, 114 (4 эт.), 2300 т.р.; 
М.-Сибиряка, 51 (2 эт.), 1900 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 53 (8 
эт., 46 кв.м), 1800 т.р.; Ленина, 116 (1 
эт., 49 кв.м, после незначительного 
пожара), 1600 т.р.; Победы, 44 (3 эт., 
42 кв.м, полный ремонт), 1900 т.р. 
Торг; Кирова, 56 (5 эт., 42 кв.м, косм. 
ремонт), 1600 т.р. Торг или обмен 
на 3-комн. кв. 8-900-198-1391,  а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/novy-
iadres
2-комн. кв. по: Мира, 22; Фрунзе, 
3; Мира, 48 (ремонт); Мира, 32 (6 
эт.); Юбилейной, 22; Ленина, 70 (6 
эт.); Бажова, 10, или меняется на 
1-комн. кв. в городе; Ленина, 116 
(4 эт.); Культуры, 1; Куйбышева, 49а. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Мира, 9 (7 эт.), 
3200 т.р.; Мира, 32 (1 эт.), 2150 т.р.; 
Орджоникидзе, 16 (2 эт.), 1100 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. по: Орджоникидзе, 
16 (2 эт., 44 кв.м), 1200 т.р.; Гоголя, 
15 (2 эт., 44 кв.м), 1450 т.р. 8-952-
735-2949
2-комн. кв. по: Свердлова, 34 (1 
эт.), 1500 т.р.; Строителей, 15 (1 эт.), 
1550 т.р. 8-952-735-0233 («Мой го-
род», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Свердлова, 34 
(2 эт., 42 кв.м, ремонт), 1600 т.р.; 
Энгельса, 4а (3 эт., 49 кв.м), 1850 
т.р., торг; Кирова, 25 (1 эт., 42 кв.м), 
1450 т.р.; Ленина, 1 (5 эт., 41 кв.м, 
ремонт), 1600 т.р. 8-900-198-1391,  
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
2-комн. кв. по: Фрунзе, 3 (5 эт., 54 
кв.м), 2250 т.р.; Ленина, 68 (7 эт., 49 
кв.м), 2150 т.р. Торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по: Энгельса, 24 (2 эт.), 
1500 т.р.; Энгельса, 8 (5 эт.), 1600 т.р.; 
Южной, 7 (5 эт.), 1900 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Энгельса, 30 (3 эт.), 
1500 т.р.; Ком. пр., 35б (4 эт.), 1600 
т.р.; Строителей, 15 (2 эт.), 1500 т.р.; 
Сиротина, 6 (окна ПВХ), 1600 т.р., 
торг; Кирова, 56 (окна ПВХ), 1550 
т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по: Юбилейной, 15 
(2 эт., «вагон», чистая, пластик, сан. 
узел), 1650 т.р.; Ленина, 71 (12 эт., 
57 кв.м, есть дополнительная тре-
тья комната 9 м), 2400 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. (с ремонтом); гараж 
новый, торг при осмотре. 8-900-
213-4911
3-комн. кв. в Н.Туре или меня-
ется. Рассмотрим все варианты. 
8-953-009-8908
3-комн. кв. по б. Мальского, д. 9 (8 
эт., 67,7 кв.м, комнаты изолирован-
ные, металлич. дверь, лоджия засте-
клена, домофон, два лифта, теплая), 
цена 3800 т.р. 8-922-295-4540
3-комн. кв. по Васильева, 1 (2 эт., 
94,6 кв.м). 8-904-170-0701
3-комн. кв. по Гоголя, 4 (1 эт.), 
1800 т.р. 8-952-735-0233 («Мой го-
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

Военторг «Звезда» пред-
лагает одежду для военно
служащих, охоты и рыбалки. 
Работаем без выходных. Адрес: 
ул. Юбилейная, д. 25. 6-06-13, 
8-953-005-1595

Гараж (19 кв.м, перекрытие и пол 
– ЖБИ, свет, овощная яма, располо-
жен около лицея им. Терешкина), 
150 т.р., торг, обмен. 8-922-179-7974
Гараж (23,6 кв.м, во дворе домов 
по Ленина, 26, из красного кирпича 
и циферной крыши, пол дощатый, 
двери дощатые в металлическом 
каркасе). 8-912-644-7716
Гараж (4х6, капитальный, есть две 
ямы), цена 470 т.р. 8-952-728-4215
Гараж (6х3 у КБл, железобетон-
ный, свет, солн. сторона), 155 т.р. 
8-909-701-7766

Гараж (6х4х3 из бетонных 
плит, рядом с ул. Уральской). 
8-904-164-2630

Гараж (ГМ 1, второй ряд, ж/б, во-
рота высокие), 150 т.р.; гараж (ГМ 
17, у подстанции, за мостом, ж/б, 
ворота высокие), 150 т.р. 8-900-198-
1391 
Гараж (район ветлечебницы, 22,3 
кв.м), собственник. 8-912-911-3460
Гараж капитальный (свет, яма 
смотровая, 4,2х6,2), 280 т.р. Торг. 
8-904-549-2866
Гараж капитальный за ветлечеб-
ницей, 160 т.р., торг. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Гараж на втором поселке, в хор. 
сост., цена 80 т.р. 8-908-633-2534

Гараж недостроенный в районе 
«Компаса» (стены и крыша ж/б 
плиты, крыша утеплена и заши-
та профлистом). 8-953-000-0040

Гараж по Уральской (бокс 2), 80 
т.р. 8-904-987-9104 
Гараж по Уральской (кирпичный, 
перекрытие ж/б, 2 линия), 120 т.р. 
8-909-016-0816
Гараж с ямой; ямы, сады, дома. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Гараж у подстанции, гараж (35 
кв.). 8-904-980-7564
Гараж, гаражный массив № 1, 
бокс 16 (есть свет, новый пол, кры-
ша – бетон, стены – оштукатурены, 
побелены), цена 185 т.р., торг. 6-91-
64, 8-952-143-0061

Диван угловой, стенка (4 сек-
ции), шифоньер 2-створч. с антре-
солью, вся темного цвета. 8-952-
138-9405, 6-94-08 (д.)
Диван-кровать детский, цвет си-
ний (130х90). 8-908-901-4609
Дом (35 квартал, коммуникации 
центральные, участок 14 соток, га-
раж на две машины), фото на авито. 
8-952-727-7014
Дом в Залесье (пл. 220 кв.м, с 
подвалом и гаражом, коммуника-
ции центральные, полы – паркет 
дубовый, штучный, окна – стекло-
пакеты, двери – деревянные, мас-
сив, два санузла, земельный уча-
сток – 10 соток, до города 10 минут 
езды). 8-908-902-5157
Дом в пос. Чащавита (56 кв.м, 
огород, 10 соток), фото на авито. 
8-953-824-8392, 8-922-224-4590

Дом жилой в п. Бушуевка (пласт. 
окна, спутниковое ТВ, скважи-
на, баня, летняя кухня, утеплен 
предбанник). Без проблем, 
въехал и живи. 8-952-729-4591, 
8-963-036-5031

Дом жилой по К.Либкнехта, 5 (42 
кв.м, 18 соток земли, имеются: газ, 
водопровод, канализация, овощ-
ная яма, баня, документы готовы), 
2500 т.р. Торг уместен. 8-922-135-
6742, 8-908-630-7277
Дом жилой по Уральской (2 по-
селок), или меняется на 2-комн кв., 
3-комн. кв. (возможны варианты). 
8-904-542-0103
Дом на 1-м пос. по П.Морозова 
(30,4 кв.м, зем. участок 13 соток, 
в собственности), 3200 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 
комнаты, участок 15 соток, разра-
ботанный, баня, водопровод), 3100 
т.р. Торг. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Дом на 2-м пос. 8-904-542-0103
Дом новый в Ёлкино (баня, га-
раж). 8-904-385-9700
Дом по Советской в Н.Туре (зем-
ля в собственности, все удобства), 
3500 т.р. 8-904-987-9104 
Дом по: Заводскому пр. (2 этажа, 
73,5 кв.м), 3800 т.р., или обмен на 
квартиру. Рассмотрим все вариан-
ты (фото на авито.ру); М.-Сибиряка, 
60 (дом с ремонтом, земля 8 соток), 
4500 т.р.; в Н.Туре по Шихановской, 
54 (70 кв.м, стеклопакеты, горячая 
вода, канализация, скважина, земля 
7 соток, баня), 1350 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. в Лесном; Тимирязева, 10, 
цена при осмотре. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Доска, брус, горбыль, опил. 
Дисковая пилорама. 8-922-124-0305
Дрова березовые, колотые, 
4,2 куб. – 4500 р., чурками – 4000 
р. с доставкой. 8-953-385-4315
Дрова березовые, колотые, воз-
можна боковая разгрузка. 8-904-
162-5084, 8-912-601-5600

Дрова лесовозом. 8-952-730-
5869, 8-963-274-7765

Живец. В будние дни – с 16.00, в 
выходные – в любое время. 8-922-
295-5589
Жир медвежий (свежий), 100 г  
– 300 р., 1 л – 1000 р., рыба – язь, 
лещ свежий, 100 р./кг, с доставкой. 
8-908-636-4081 (после 17.00), 8-908-
901-8242

ЗАМОРОЖЕННЫЕ МЯСО, РЫ- 
БА, КУРИЦА. ДЕШЕВЛЕ, ЧЕМ  
В ЛЮБОМ МАГАЗИНЕ. БЕС-
ПЛАТНАЯ ДОСТАВКА. ОТ 
ОДНОЙ КОРОБКИ. 8-952-728-
9147

Запчасти «Волга-3110», есть все, 
резина (зима-лето) на литье. 8-950-
639-3244
Зеркала (два, 75х160 см). 8-903-
084-3119, 8-903-084-1732
Картофель (Сухой Лог). Доставка 
от 2 ведер по Лесному бесплатно. 
8-904-982-3095, 8-900-207-1371
Картофель ёлкинский. 8-952-
730-3907

Картофель, доставка от 2 ведер 
бесплатно. 8-922-186-2314
Картофель, доставка от 2 ведер, 
8-950-632-2877
Картофель, урожай д. Талисман, 
ворота гаражные, железные, с ка-
литкой. 6-31-24
Карьер (район очистных, к/с 42, 
10 соток), 35 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Комната (19 кв.м, район лицея 
и стадиона «Факел», евроремонт). 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2) 
Комната в 2-комн. кв.; комнаты 
в общежитиях. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в 3-комн. кв. кр. габ. в 
Лесном, недорого, или меняется. 
Или меняется на хорошее авто. 
8-953-604-7777
Комната по Чапаева, 6 (14 кв.м, 
5 эт., окно – пластик, дверь, чистая, 
двое хороших соседей, можно с 
мебелью). 8-908-911-3249, 8-908-
638-5248
Комната по Чапаева, 6 (16,8 кв.м, 
6 эт., хороший ремонт). 340 т.р. 
8-919-397-3953
Комнаты по: Белинского, 22 
(3 эт.), 670 т.р.; Дзержинского, 19 
(2 эт.), 450 т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт.), 
650 т.р., 850 т.р.; Орджоникидзе, 7 
(смежные), 850 т.р.; Чапаева, 6 (3 
эт.), 340 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
Комнаты по: Ленина, 25 (1 эт., 21 
кв.м), 650 т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 
19,2 кв.м), 670 т.р.; Куйбышева, 53 (2 
эт., 18 кв.м), 450 т.р.; Бажова, 3 (2 эт., 
23 кв.м), 350 т.р.; Ком. пр., 40 (3 эт., 
18 кв.м), 550 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт., 
13,4 кв.м), 600 т.р., торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Комнаты: в «Планете» (20 кв.м, 4 
эт., сан. узлы присоединены к ком-
нате), 700 т.р., можно за мат. капи-
тал; Ком. пр., 30 (18 кв.м), 600 т.р. 
торг; Ком. пр., 7 (общ., 2 эт., 19 кв.м), 
650 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт.), 550 т.р. 
8-904-987-9104
Корова упитанная, не стельная, 
6 лет. 8-950-654-4316
Коттедж (230 кв.м, 35 квартал, 
отделка выполнена полностью, га-
раж, сауна, гостиная 70 кв.м). 8-904-
389-8018
Коттеджи в Таежном, дом в 
Н.Туре по Садовой, Луговой. 8-904-
987-9104

Котята британские, родились 9 
декабря. 8-900-213-5154
Котята породы «донской 
сфинкс», девочки, возраст 2 мес., 
цена 4 т.р. 8-992-012-1103
Котята породы мейн-кун, пол-
ный пакет документов. 8-967-855-
9361 (Анна)
Кресла бежевого цвета, цена 
2500 р. 8-961-773-9332
Кресло (раскладное, роботиче-
ское, в отл. сост.), 4 т.р., телевизор 
«Панасоник» (кинескоп, стерео
звук, сделан в Японии), диаг. 70 см 
– 3 т.р., приставка игровая «Sega 
Mega Drive-2» (made in Japan) + 
джойстик + 3 картрид. + книга – 4 
т.р. 8-908-913-6960 (Дмитрий)
Кроватка в хор. сост. 8-908-910-
0509
Кровать 1,5-спальная (190х90) в 
хор. сост., недорого. 8-900-214-5683
Лыжи «Kaphu»-классика, ботин-
ки лыжные «Solomon», р. 43. 8-908-
902-4242
Машина стиральная «Занусси», 
морозильная камера, стенка, крес-
ло-кровать, плательный шкаф, мяг-
кая мебель. 8-953-609-4724 
Машина стиральная «Малютка» 
в отл. сост., отдам диван и кресло, 
самовывоз. 8-922-218-5167
Мед алтайский с пасеки 
Ступишных. 9-87-25, 8-909-010-1226
Мед алтайский, элитные со-
рта, таежный, горный, дягельный. 
Сертфикат, доставка, упаковка по 
3 кг, цена от 330 р. за кг. 8-909-001-
2056, 8-982-616-2075
Модуль детский, кроватный, 10 
т.р. 8-902-877-6389
Обои, два рулона (ширина 1 м), 
шуба мутоновая, р. 48, недорого. 
8-952-736-1370

Охотникам!!! Пора кормить рас-
тительноядных зверей. Соль 
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
командированным, без животных, 
надолго (район по Белинского, 
напротив аптеки «Живика»). 8-908-
903-9132
2-комн. кв. (35 квартал, второй 
дом от бани, ходы смежные). 8-908-
638-5988

2-комн. кв. (62 кв., без мебели) на 
длит. срок, недорого. 8-953-389-4190
2-комн. кв. (без мебели, район 
шк. 75). 8-922-145-8181
2-комн. кв. (район института, 
теплая, чистая, просторная, есть 
мебель), собственник, 10 т.р. 8-950-
652-5333
2-комн. кв. (район рынка, чистая, 
с мебелью и быт. техникой). 8-953-
004-7783
2-комн. кв. (с мебелью и быт. тех-
никой), 15 т.р. в месяц, желательно 
на длит. срок. 8-912-217-2175
2-комн. кв. (с мебелью, район 
центр. вахты), 10 т.р. плюс ком. ус-
луги. 8-904-172-3864
2-комн. кв. (с хорошим ремон-
том). 8-950-208-2890
2-комн. кв. в центре (с мебелью) 
на длит. срок. 8-953-605-5186 (зво-
нить после 17.00)
2-комн. кв. по Ленина, 101 (мебель 
только на кухне), 10 т.р. плюс ком. пла-
тежи, на длит. срок. 8-922-193-1631
2-комн. кв. по Ленина, 105 (1 эт., 
60 кв.м, два балкона, с мебелью). 
6-78-82 (д.), 8-908-632-3896 (Галина 
Николаевна)
2-комн. кв. по Мира, 3 (3 эт.) на 
длит. срок, семье. 8-903-084-4427
2-комн. кв. по Строителей, 15 (1 эт., 
район центр. вахты, теплая, чистая, 
без мебели, счетчики на воду, свет), 6 
т.р. плюс ком. платежи. Имеющих жи-
вотных и в/п прошу не беспокоить. 
8-922-193-6250, 8-908-909-1444
2-комн. кв. с мебелью и быт. тех-
никой на длит. срок, 14 т.р., ком. 
платежи включены. 8-950-642-8685
2-комн. посуточно, командиро-
ванным или на длит. срок. 8-908-
915-3671
3-комн. кв. (с хорошим ремон-
том, без мебели, можно и с мебе-
лью) на длит. срок. 8-909-000-0308
3-комн. кв. по Пушкина (2 эт.), 
срочно, в связи с отъездом на длит. 
срок, недорого. Предпочтение – 
семье. 8-912-279-7142
Гараж в Лесном. 8-922-020-2270
Койко-место в общежитии 
(Промышленный проезд, 2, все 
удобства), 350 р./сутки. Работа с 
организациями. 8-922-202-8236
Комнату в «Орбите» (13 кв.м), 3 
т.р. 8-953-381-3822
Комнату в 2-комн. кв. с одним сосе-
дом по Сиротина, 14, за 4 т.р. 6-39-49
Комнату в общ. «Планета» (20 кв.м, 
с отдельным сан. узлом, светлая, чи-
стая, после ремонта). 8-902-878-3857
Комнату в общ. «Юность» (чи-
стая) на длит. срок. 8-961-766-3090
Помещение с отдельным входом 
(50 кв.м, угол Ленина-Мальского). 
8-904-169-2701
Помещения производственные 
в аренду (6х18, есть теплые комна-
ты). 8-952-728-4215
Склад холодный в аренду на 
100-м (600 кв.м), цена 7 р./кв.м. 
8-904-389-8018

ИЩУ РАБОТУ
Бухгалтера (опыт, стаж работы 20 
лет, хозрасчет, «1С»). 8-950-199-0050
Женщина, 43 года, ищу работу 
или подработку (на пенсии) – 8-982-
721-7808; девушка ищет подработку 
после 16.00 – 8-912-286-1088
Ищу работу после 18.00, мытье 
полов. 8-950-650-8753
Плиточника, плотника. Любые 
работы с плиткой, гипсокартоном, 
ламинатом. 6-35-08, 8-906-815-3123

ТРЕБУЕТСЯ
В кафе «Бургер Фри» требуются 
уборщик, кассир, повар. 8-903-084-
7756
В прод. магазин требуется убор-
щица на выходные (неполный 
день). 8-904-169-2701

В ресторан «Старый замок» 
требуется повар, график рабо-
ты 2/2. 8-904-381-8888 или Тех. 
проезд, 22

В сеть салонов «Оптика» в связи 
с расширением требуется консуль-
тант. Обучение, карьерный рост. 
8-922-165-1116, 8-922-223-0393 (с 
9.00 до 18.00)
В сеть салонов «Оптика» требу-
ется оптометрист (мед. образова-
ние). Обучение, карьерный рост. 
8-922-165-1116, 8-922-223-0393 (с 
9.00 до 18.00)
В школу № 76 требуется убор-
щик служебных помещений и на-
крывальщица в столовую. 6-82-62, 
8-908-911-7911, 8-908-911-0430
Водители с л/а для работы в так-
си, компенсируем бонусные поезд-
ки. 8-922-222-8750
Водитель кат. «Е» на межгород, 
а/м «Скания» с прицепом. 8-904-
545-9159
Водитель кат. «С» для поездок. 
Межгород и Россия. 8-902-872-4770
Водитель кат. «С». 8-908-630-
7278
Дворник. 8-908-911-3953
Заместитель зав. производством 
мясных полуфабрикатов, повар. 
8-922-201-1831

НПФ «Газфонд» приглашает на 
работу агентов. График работы 
свободный. 8-906-808-8146
Организации (розничная тор-
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
Шкаф 2-створч. для одежды 
(170х120х52), красивая полировка. 
6-36-60, 8-904-171-8791

Шуба женская – каракуль с 
норкой, шапка муж., каракуль с 
сурком, матрац ортопедический, 
новый. 6-94-75
Шуба из енота, р. 52, полушубок-
мутон, р. 52, кожаный пиджак, ко-
жаное полупальто с мехом. 8-953-
609-4724
Яйцо домашнее куриное, 1 деся-
ток – 80 руб. 8-902-871-5079

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. кр. габ. по Гоголя, 11 
(1 эт.) на 1-комн. кв. меньшей пл., 
неприватиз., с вашей доплатой. 
8-963-044-6632
1-комн. кв. по Белинского, 46 на 
2-комн. кв. или 1,5-комн. кв. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. (35 квартал, дерев. 
дом, 1 эт., 63 кв.м, пласт. окна, но-
вая сантехника, кап. ремонт дома) 
на 1-комн. кв. в пан. доме, район 
«Силуэта», муз. школы с моей до-
платой. 8-953-000-7460
2-комн. кв. на 2-комн. кв. ул. пл. 
(можно с долгом, моя доплата), или 
продается, дешево, торг. 8-982-648-
6739
2-комн. кв. по 40 лет Октября, 44 
(49 кв.м, 1 эт.) на 1-комн. кв. с допла-
той. 8-904-162-4962
2-комн. кв. по Ленина, 107 (5 эт., 
74 кв.м) на 1-комн. кв. в новом райо-
не с доплатой либо на Екатеринбург. 
8-909-001-8310 (после 18.00)
3-комн. кв. кр. габ. (1 эт.) на 
1-комн. кв. не выше 2 эт. плюс до-
плата, или продается, 2500 т.р. Торг. 
8-904-169-8013
3-комн. кв. по Юбилейной, 9 (5 
эт., 67 кв.м) на 2-комн. кв. плюс до-
плата; 2-комн. кв. по Свердлова, 32 
(2 эт.) на 1-комн. кв. плюс доплата; 
3-комн. кв. по Строителей, 20 (9 
эт., 64 кв.м) на 2-комн. кв.; 1-комн. 
кв. по Шевченко, 1а (33 кв.м, 5 
эт.) на меньшую. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Комната в 3-комн. кв. кр. габ. в 
Лесном на хорошее авто. Или про-
дается недорого. 8-953-604-7777

КУПЛЮ
Золото от 1400 р. за грамм и 
выше! Даем деньги под залог ва-
шего золота под низкий процент. 
8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое сере-
бро. 8-922-159-3014
1-комн. кв., 2-комн. кв. в любом 
районе города. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. без ремонта, с долгами, муници-
пальное жилье, помогу с оформле-
нием документов. 8-952-735-2949
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж. 
8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж, сад, 
участок. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. (район центр. вахты). 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
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УСЛУГИ
Видеосъемка любых собы-
тий, рекламные ролики, про-
фессиональный видеомонтаж. 
Многолетний опыт в сфере видео-
производства. 8-953-380-2534
Видеосъемка, монтаж, отлич- 
ное качество изображения. Неза-
бываемые моменты навсегда оста-
нутся в вашей жизни. Свадьбы, 
юбилеи, утренники, выпускные и т.д. 
8-963-852-5736
Все виды сантехнических работ, 
без выходных, недорого, в удобное 
для вас время. 8-900-207-1485
Все виды сантехнических работ. 
Работаем без праздников и выход-
ных. Договор, гарантия. 8-904-549-
3254

ВСЕ ПО ДОМУ. ОБОИ, ЛА- 
МИНАТ, ЛИНОЛЕУМ, ГАР-
ДИНЫ, ЛЮСТРЫ, СУШИЛКИ, 
ОБШИВКА ТРУБ, ШПАКЛЕВКА, 
ЭЛЕКТРИКА, САНТЕХНИКА. 
УСТАНОВКА, РЕМОНТ. 8-912-
050-7983

Гадание цыганское на картах, ру-
нах. Таро. Помощь в решении про-
блем (выход найду из сложнейших 
проблем). Потомственная предска-
зательница, таролог, рунолог, став 
рунический. Стаж больше 20 лет. 
Запись. 8-906-812-8805

Двери металлические для 
квартир, подъездов, коридо-
ров. Гаражные ворота. Решетки 
оконные. Оградки. Мангалы. 
Изготовление, монтаж. 8-902-
150-2120, 8-953-385-4353

Дезинсекция. Уничтожение на-
секомых (клопы, блохи, тарака-
ны, муравьи). Гарантия. 8-900-
198-6456, 9-88-54

Дезинсекция. Уничтожение на-
секомых. Гарантия. 8-900-198-6456, 
9-88-54
Договоры купли-продажи лю-
бой недвижимости. Договоры, 
мены, дарения. Консультации. 
8-900-198-7873

ДОМАШНИЙ МАСТЕР. ГАР-
ДИНЫ, ЛЮСТРЫ, СУШИЛКИ, 
ЗЕРКАЛА, ТУРНИКИ, ГИПС. 
ОБШИВКА ТРУБ, ЛАМИНАТ, 
ЛИНОЛЕУМ, СБОРКА. ЭЛЕК-
ТРИКА, САНТЕХНИКА. 8-904-
983-0511

Жалюзи вертикальные и рулон-
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